

Dodávateľ: LIM PO s.r.o. Jesenná 1, 080 05 Prešov IČO: 364 98 980, DIČ: 2021919801 IČ DPH: SK 2021919801 Banka: Prima Banka Slovensko a.s. - Prešov IBAN: SK1231000000004340053406 BIC: LUBASKBX Účet: 4 340 053 406/3100 Okresný súd PO, Oddiel s.r.o., VI. č. 15497/P		Faktúra číslo: 20200321 Variabilný symbol: 20200321 Konštantný symbol: 0308			
Príjemca: DTTO		Odberateľ: OBE C TURNIANSKA NOVÁ VES TURNIANSKA NOVÁ VES č.84 044 04			
Konečný príjemca: DTTO		IČO: 324 531 DIČ: 2020746156			
Doprava:		Dátum splatnosti: 4.5.2020 Dátum vystavenia: 21.4.2020 Dátum dodania: 21.4.2020 Úhrada: pp			
Označenie dodávky		MJ	Množstvo	JC s DPH	Cena celkom
Faktúrujeme Vám za:					
váza sklenená s gravírovaným textom		ks	3,00	55,000 €	165,00 €
váza sklenená s gravírovaným textom		ks	5,00	49,000 €	245,00 €
znak SR 40x35 cm exteriér		ks	1,00	49,000 €	49,00 €
erb 40x35cm exteriér		ks	1,00	49,000 €	49,00 €
tabuľa - elipsa "Obecný úrad		ks	1,00	65,000 €	65,00 €
tabuľa elipsa "má'darský názov OcÚ		ks	1,00	65,000 €	65,00 €
doprava					8,00 €
Cena celkom s DPH					646,00 €
Cena celkom bez DPH					538,33 €
Celková DPH 20%					107,67 €
Celková faktúrovaná suma					<u>646,00 €</u>
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.					

LIM PO s.r.o.
 Jesenná 1
 080 05 PREŠOV
 IČO: 364 98 980
 051/77 25 374